



[request-763298-  
ebeaf74a@whatdotheyknow.com](mailto:request-763298-ebeaf74a@whatdotheyknow.com)

Telephone: 0300 126 3000  
Email: [datarequests@northnorthants.gov.uk](mailto:datarequests@northnorthants.gov.uk)  
Our Ref: F0235  
Date: 14/06/21

Dear Gina

**Request under the Freedom of Information Act 2000**

Thank you for your request made under the Freedom of Information Act 2000, which we received on 07 June 2021. I can confirm that North Northamptonshire Council holds the information requested. Please find our response below:

**Your Request:**

*Could you please forward the total number of cremations and burials that took place in the years 2015 to 2020.*

**Our Response:**

Applicable to the Corby area:

Please note that figures are only available from 2016 onwards. Corby do not carry out cremations; but ashes interments have been included in the figures.

<b>Year</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>
<b>Ashes Interments</b>	92	88	86	45	64
<b>Burials</b>	124	121	132	120	108
<b>Children's Funerals</b>	6	6	6	5	3
<b>Total</b>	222	215	224	170	175

Applicable to the East Northamptonshire area:

A nil return due to no ownership of crematoriums or burial sites.

Applicable to the Kettering area:

<b>Year</b>	<b>Burials</b>	<b>Cremations</b>
2015	185	2657
2016	193	2426
2017	179	2020



2018	203	1909
2019	187	1797
2020	212	1964

Applicable to the Wellingborough area:

Doddington Road Cemetery

Year	2015	2016	2017	2018	2019	2020	Total
No. of Burials	89	108	81	98	94	84	554
No. of Ashes	55	69	69	65	73	66	397

Finedon Cemetery

Year	2015	2016	2017	2018	2019	2020	Total
No. of Burials	12	11	15	10	14	15	77
No. of Ashes	8	2	5	5	8	1	29

Wollaston Cemetery

Year	2015	2016	2017	2018	2019	2020	Total
No. of Burials	4	10	6	8	6	9	43
No. of Ashes	6	9	3	7	4	3	32

You may re-use the information under the terms of an [Open Government Licence](#).

I trust the above is helpful, however if you are dissatisfied with the way we have handled your enquiry or you are unhappy with the response provided, you have the right to request an internal review. You can do this by emailing [datarequests@northnorthants.gov.uk](mailto:datarequests@northnorthants.gov.uk) Please quote your reference number.

Please note a request for an internal review should be submitted no later than 40 working days from the date of receipt of this response. The Council is not obliged to accept a request for an internal review beyond this timeframe. A full response to your request for a review will be provided within 20 working days.

If you remain dissatisfied with the Council's internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner (ICO). It is recommended that you contact them no later 3 months from the date of our final response, using the contact details below:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane



# North Northamptonshire Council

Information Governance Team  
c/o Sheerness House  
41 Meadow Road  
Kettering NN16 8TL  
Tel: 0300 126 3000  
[www.northnorthants.gov.uk](http://www.northnorthants.gov.uk)

---

Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

<https://ico.org.uk/make-a-complaint/>

Yours sincerely

Lucy DaSantos  
Information Officer